




Şekerbank T.A.Ş.

2009 Yılı 2. Çeyrek

Konsolide Faaliyet Raporu

Şekerbank 

ŞEKERBANK 2009 YILI 2. ÇEYREK KONSOLİDE FAALİYET RAPORU-EK

Bu finansal rapor çerçevesinde finansal tabloları konsolide edilen bağlı ortaklıklarımız, iştiraklerimiz ve birlikte kontrol edilen ortaklıklarımız aşağıdadır:

Bağlı Ortaklıklar
Şekerbank (Kıbrıs) Ltd.
Şekerbank International Banking Unit Ltd.
Şeker Faktoring Hizmetleri A.Ş.
Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Şeker Finansal Kiralama A.Ş.

KONSOLİDE FİNANSAL GÖSTERGELER VE RASYOLAR

Seçilmiş Finansal Göstergeler (Bin TL)	30.06.2009	31.12.2008	30.06.2008
Toplam Aktifler	8,787,155	8,302,844	7,548,236
Toplam Krediler (Net)	4,911,347	4,757,604	4,425,978
Menkul Kıymetler	2,485,036	2,266,319	1,928,386
Özkaynaklar	1,204,053	992,972	883,145
Toplam Mevduat	5,854,846	6,001,420	4,685,491
Vergi Öncesi Kar	139,414	184,777	110,283
Net Kar	107,518	147,127	88,155

Finansal Rasyolar (%)	30.06.2009	31.12.2008	30.06.2008
Sermaye Yeterlilik Rasyosu	%16.56	%14.49	%13.60
Net Kar / Toplam Aktifler*	%2.45	%1.77	%2.34
Net Kar / Özkaynaklar*	%17.86	%14.82	%19.96
Menkul Kıymetler/Toplam Aktifler	%28.28	%27.30	%25.55
Toplam Krediler/Toplam Aktifler	%55.89	%57.30	%58.64
Toplam Mevduat / Toplam Aktifler	%66.63	%72.28	%62.07

*Yıllık olarak hesaplanmıştır

Mali Durum, Karlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme

Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik esaslarına göre hesaplanan konsolide sermaye yeterliliği standart oranı % 16.56 olarak gerçekleşmiştir. (31 Mart 2009 - % 14.38) 2009 yılının ilk yarısında konsolide net kar 107,518 Bin TL olarak gerçekleşirken, aktif büyüklük 2008'in ilk yarısına göre % 16.41 oranında artarak 8,787,155 Bin TL'ye ulaşmıştır. Kredilerin 30 Haziran 2009 tarihi itibarıyla toplam aktifler içindeki payı % 55.89'dur.

Konsolide Menkul Kıymet Portföyü 2009 yılının ilk 6 ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre %28.87 artış göstererek 2,485,036 Bin TL'ye ve aktifler içerisindeki payı %25.55'ten %28.28'e yükselmiştir. Mevduatların bilanço pasifindeki payı % 66.63'tür, özkaynaklar toplamı 30 Haziran 2009 tarihi itibarıyla 1,204,053 Bin TL olarak gerçekleşmiştir.

Konsolide net faiz geliri 381,917 Bin TL'ye, net ücret ve komisyon gelirleri 59,010 Bin TL'ye ulaşmıştır.